РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 56
5 ноября  2019 года                                                                  х. Гашун

Об утверждении перечня должностных лиц
Администрации Северного сельского поселения,
уполномоченных составлять протоколы
об административных  правонарушениях.

    На основании Областного закона от 25.10.2002 года № 273-ЗС «Об  административных правонарушениях», в редакции от 01.08.2019г., руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить перечень должностных лиц администрации Северного сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Северного сельского поселения, согласно приложению 1.
   2.Постановления от 29.04.2019 года № 20  «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Северного сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»  считать утратившими силу.
    3.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет сайте Северного сельского поселения.
    4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
    5.Главному специалисту Дмитренко Т.А. ознакомить с данным постановлением муниципальных служащих Администрации Северного сельского поселения.

Глава Администрации
Северного сельского поселения                            С.В.Крымский

Приложение 1
к постановлению Администрации
Северного сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от  5.11.2019 г. № 56

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Администрации Северного сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях на территории Северного сельского поселения

	№ п\п
	Наименование должности
	Статьи Областного закона от 25.10.2002    № 273-ЗС                   «Об административных правонарушениях»

	1.
	Глава Администрации Северного сельского поселения
	 2.2; 2.3; 6.4; 8.8

	2.
	Начальник сектора экономики и финансов
	4.1; 5.1

	3.
	Главный специалист
	2.5; 5.2; 5.4; 6.4; часть 2 ст.9.1; 9.3

	4.
	Главный специалист (гл.бухгалтер)
	2.10; 2.12; 5.1

	5.
	Ведущий специалист
	2.4; 2.7; 3.2; 4.1; 4.4; 4.5; часть 1 ст.4.6; 5.1; 5.2; 5.5; 6.4

	6.
	Специалист 1 категории по земельным отношениям
	4.1; 4.4; 4.5; 5.1; 6.3, 6.4

	7.
	Специалист 1 категории по экономике
	5.3; 8.1; 8.2; 8.9

Глава Администрации
Северного сельского поселения                                  С.В.Крымский